

روی سخن رییس جمهور با کیست؟

نومان کاهش یافت. تعویض و تمدید کارت بانکی فقط به صورت حضوری در شعبه های بانک ممکن است و سقف دریافت پول نقد از عابرانکها هم به دو بیست هزار تومان برگشت. بهتر نیست رییس جمهور برای کاهش تردهای غیرضرور جلوی چنین اقداماتی را بگیرد؟ سالهاست که سقف برداشت نقدی از عابرانک دو بیست هزار تومان و کارت به کارت سه میلیون تومان است و این درحالیست که در ده سال اخیر ارزش پول یک دهم شده است. تا زمان کشف واکسن باید با کرونا سازگاری داشته باشیم و اصولی را رعایت کنیم. این سازگاری و رعایت اصول زیرساخت های را می طلبد که در دست حاکمان است و نه مردم. دولت می تواند زمینه

امید محمودزاده ابراهیمی



رییس جمهور حسن روحانی در جلسه ستاد ملی کرونا با تاکید بر اینکه طرح فاصله گذاری هوشمند باید با جدیت اجرا شود، خطاب به وزیر بهداشت می گوید: اگر این طرحها به درستی اجرا نشوند به ناچار دوباره محدودیتها را بیشتر خواهیم کرد. حسن روحانی سپس خطاب به رسانهها همین حرفها را تکرار می کند. اما واقعاً روی سخن آقای روحانی با مردم است یا دستگاههای دولتی؟ آن چیزی که از دستورات عملی دولتی برای رعایت فاصله گذاری اجتماعی تاکنون مشخص و انجام شده اقداماتی نظیر گذاشتن صندلی برای حفظ فاصله دو متری کارمندان با مردم، نصب پرده پلاستیکی و کارهای مشابه بوده است. اما برخی تصمیماتی که از سیستم بالادست دولتی صادر می شود، دقیقاً عکس دستورات عملی مربوط به کرونا است. ثبت نام برای قرعه کشی خودرو و طرح ملی مسکن دو طرحی هستند که در همین چند روز اخیر اجرا

و مردم برای پیگیری و ثبت نام روانه اداره ها، کافی نتها و دفاتر پیشخوان شدند. تصمیمات این چنینی موجب از بین رفتن تمامی آثار مطلوب حفظ فاصله گذاری اجتماعی می شود. از اول خرداد هم سیستم بانکی کشور به دستور بانک مرکزی به روال قبل برگشت و تراکنش های کارت به کارت از سقف ده میلیون به سه میلیون

سوئدو کو ۶۰۷

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سوئدو کو ۶۰۶:
محمود سینودی

قانون های حل جدول سوئدو کو:
اه در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
اه در هر مربع ۳x۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

	۳	۵	۹		
۷	۴			۵	۲
		۳			
۹	۷		۸	۲	
		۱	۹		
۳	۵		۱	۴	
		۷			
۲	۷		۳	۸	
		۱	۸	۶	



تجمع مردم برای پایش متقاضیان طرح ملی مسکن در اداره راه و شهرسازی آن هم در شرایطی که آمار مبتلایان به کرونا در سیرجان روزانه دورقمی است و تاکید شده است مردم از حضور در تجمعات پرهیز کنند. / عکس: امین ارجمند پاسارگاد

از حضور کاندیدای اصلاح طلب در انتخابات ۱۴۰۰ باید جلوگیری شود

جماران: حسین الله کریم، عضو حزب الله، گفت: با توجه به اینکه رئیس بنیاد بریل در یک سخنرانی موضوع آنتی ملی را مطرح کرد و گفت: احتمالاً در آینده نزدیک شاهد تکرار اغتشاشات دی ۹۶ و آبان ۹۸ خواهیم بود و در آن صورت نظام برخورد خواهد کرد و شاهد اوج گیری اغتشاش می شویم. لذا ایشان پیشنهاد آنتی ملی را داده بود. الله کریم افزود: این اوصاف بنیاد بریل از قانون عبور کرده، چرا که باید اغتشاشات را تقبیح کرده و از کارهای اشتباه گذشته نظیر ظلم، بنام و مردم در سال ۸۸ عنز خواهی می کرد: بنابرین شانس داشتن هر گونه تکرار در سال ۱۴۰۰ را باید از جدول اصلاح طلب سلب کرد.

تشریح تونبیری علی مطهری از ابراهیم رئیسی

خبر آنالیز: نماینده ادوار مجلس در خصوص اجرای قانون جرم سیاسی نوشت: «این قانون یک گام به جلو در مسیر رعایت حقوق شهروندی منتقدان و مخالفان نظام است. در حساب شخصی خود در تویتر نوشت: «اجرای قانون جرم سیاسی و تفکیک متهم یا مجرم سیاسی از امنیت، یک گام به جلو در مسیر رعایت حقوق شهروندی منتقدان و مخالفان نظام است. سالها حقوق آنها تحت عنوان متهم یا مجرم امنیتی ضایع شده است. از آقای رئیسی بابت این اقدامات باید تشکر کرد.»

شورای نگهبان لایحه حمایت از اطفال و نوجوانان را تایید کرد

عصرایران: عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان گفت: طبق نظر شورای نگهبان لایحه حمایت از اطفال و نوجوانان از شرح و قانون اساسی مغایرتی ندارد و مورد تایید این شورا قرار گرفت. «هادی طحل نظیف» عضو حقوقدان شورای نگهبان پیش از این نوشته بود: «لایحه حمایت از اطفال و نوجوانان در سال ۱۳۹۰ به پیشنهاد قوه قضاییه و توسط دولت وقت به مجلس ارسال شد و در سال ۱۳۹۷ به تصویب رسید. سه مرتبه با ایراد شورا و اصلاح مجلس مواجه شد ولی متأسفانه تا تمام ماند.»

نمی شه چشم رو بست و دهان را باز کرد

دیپلماسی به سر آمده، نوشتیم؛ تو دیگر زبانی سرخوشی. مطمئناً مقاومت و ایستادگی خوبه ولی نمی شه چشم رو بست و دهان را باز کرد و هر چه رسید گفت و هرکاری شد انجام داد و به عواقب کارها فکر نکرد و همیشه طلبکار بود. کامبیز جواب داد: یعنی می خواهی بگوئی با حرفهای من مخالفی؟ هر چند از شما سوئول های سیاسی غیر از این انتظاری نیست، شماها ایدای اجنبی ها هستید و تا مملکت را به دست دشمن نسپارید آرام و قرار نخواهید داشت ولی ما مشت آخرا به دهان شما و حامیان خارجی تان وارد می کنیم و درمندا کوتاهی مملکت را گل و بلبل می کنیم. نوشتیم: من الان درگیر افزایش قیمت ماکارونی هستم و تا تو و امثال تو این طور حرف می زنی مخالف هاتون رو انتخاب می کنم خواه حسن روحانی باشه خواه حسن روحانی. به گمانم کامبیز صعبانی شد و کنترلش را از دست داد. چون جواب داد: ما باید شما لیبرال های جوجه کش خود تحقیقیند از این مملکت اخراج کنیم ما باید قانونی تصویب کنیم و شما را به باطلان تاریخ بیاندازیم. نوشتیم: کامبیز دیگه داری زیادی تندروری می کنی. ما هم بالاخره مردم همین کشوریم و اجازه داریم دو کلمه حرف بزیم. نوشتیم: کی گفته ایرانی هستید شما اجنبی هستید. دهان تان را باید دوخت و شرتان را از کشور کم کرد ولی این کارها هزینه بر است. الان یک راه بهتر به ذهنم رسید ما باید شما را بدون ماسک و دستکش بفروستیم تو بیماران های کرونا یی و کاری کنیم که مبتلا شوید و بمیرید آن وقت به اسم بیماران حد تنفسی دفن تان کنیم تا به سرای اعمال تان برسید. نوشتیم: متوجه هستم و اینترنت گوشی ام را خاموش کردم.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان موفق به کسب عنوان روابط عمومی برتر استان شد

پاسارگاد: در اولین نشست شورای هماهنگی روابط عمومی های دستگاههای اجرایی استان در سال جاری، دکتر محمد صادق بصیری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار و رئیس شورای اطلاع رسانی استان کرمان از امیرجهانشاهی مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان به پاس فعالیت های صورت گرفته در زمینه اطلاع رسانی، افزایش آگاهی های عمومی و انعکاس فعالیت های صنعت برق در شمال استان کرمان و کسب رتبه روابط عمومی برتر تقدیر و تشکر کرد. در بخشی از متن این تقدیرنامه آمده است: «فعالیت های عمومی در دنیای کنونی بیش از پیش اهمیت یافته و ارتباطات به عنوان مولفه اصلی زیست بوم جدید بشر به شمار می رود. بهره مندی از علم روابط عمومی مرهون تلاش کسانی است که در راستای ارتقاء سطح آگاهی عمومی و انعکاس حقایق و ارتباط صادقانه با مردم، همت خویش را به کار گرفته

جناب آقای هوشمند خلیفه های

درگذشت پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز از دست رفته علو درجات الهی و برای شما و سایر بازماندگان طول عمر و اجر خواستاریم.

فرهاد گرمی، فرزاد گرمی، نادر گرمی، بابک سلطانی، مهرداد سعیدی، علیرضا در آگاهی، سهیل شریف، رضا قاسمی نژاد، محمد ندیمی، حمید اسلامی، فرشاد استوار، معین در آگاهی

جناب آقای مهندس سیدحسین رضوی علوی

درگذشت اخوی گرامیتان را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند شادی روح آن عزیز درگذشته و صبر و اجر برای بازماندگان معزز مستثلت می نمایم.

شرکت سازه گستر، عباسلو

خانواده محترم رضوی علوی و ستوده نیا

متأسفانه مشیت الهی بر این تعلق گرفت که بهار فرحناک زندگی پهلوان خوشنام شهرمان **سیدحسن رضوی علوی** را خزانسی ماتم زده به انتظار بنشیند و این بارزترین تفسیر فلسفه آفرینش در فراخانی بی کران هستی و یگانه راز جاودانگی اوست. جایگاهش آغوش امن الهی

آژانس هواپیمایی هفت آسمان

جناب آقای مهندس سیدحسین رضوی علوی

در غم از دست دادن عزیزان به سوگ نشستن صبری می خواهد عظیم. واژه تسلیت ناتوان از تسکین است. از درگاه ایزد متعال در سوگ از دست دادن اخوی گرانقدرتان **شادروان سیدحسن رضوی علوی** برای جنابعالی و خانواده محترمان صبر و شکیبایی و برای آن عزیز از دست رفته علو درجات الهی را مستثلت می نمایم. ما را در غم خود شریک بدانید.

روابط عمومی شرکت **ذخیم آوران**
صنعت و معدن کل گهر (سهامی خاص)

جناب آقایان مهندس ابوذر حلوائی پور

سرپرست مدیریت سفارشات و انبارهای شرکت معدنی و صنعتی گل گهر **مهندس امیرعلی نجمی نوری**
سرپرست مدیریت رفاه و امور اجتماعی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر **مهندس حسن شکاری**
سرپرست مدیریت فرآوری شرکت معدنی و صنعتی گل گهر **مهندس جعفر رعیان**
سرپرست مدیریت گندله سازی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

انتصاب بجا و شایسته شما که نشان از لیاقت، درایت، پشتکار دارد را تبریک گفته، از خداوند منان برایتان توفیقات روز افزون مستثلت داریم.

پار
روابط عمومی شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه